
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 

WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Osiek

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024, poz. 609 ze zm.), oraz na podstawie § 15 i § 16 Statutów sołectw stanowiących 
załączniki od nr 1 do nr 17 do uchwały NR IX/54/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 9 sierpnia 
2019 r. w sprawie Statutów Sołectw Gminy Osiek (Dz.Urz.Woj.Kuj 2019.4435), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na kadencję 2024-2029 we wszystkich 
sołectwach położonych na terenie Gminy Osiek.

§ 2. Zwołuję zebrania wiejskie sołectw w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
w terminach określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik nr 1. do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Ustałam następujący porządek zebrania:

1. otwarcie zebrania;

2. stwierdzenie prawomocności obrad;

3. przyjęcie proponowanego porządku;

4. dokonanie wyboru Komisji Skrutacyjnej;

5. dokonanie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej:

a) odczytanie zebranym zasad i trybu wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 
określonych w Statucie sołectwa,

b) zgłaszanie kandydatur na Sołtysa,

c) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów,

d) zgłaszanie kandydatur na członków Rady Sołeckiej,

e) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów,

6) wolne wnioski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP 
gminy, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Osiek oraz w sołectwach w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 37/2024 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Harmonogram zebrań wiejskich wyborczych zwołanych dla przeprowadzenia wyborów 
Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Osiek

Lp. Sołectwo Data / godz. Miejsce

1. DĘBOWO 04.09.2024 r. godz. 16.00 (środa) Sala Konferencyjna Urzędu Gminy

2. SZYNKOWIZNA 07.09.2024 r. godz. 19.30 (sobota) Szkoła w Dzierznie

3. ŁAPINÓŻ 08.09.2024 r. godz. 15.00 
(niedziela)

Świetlica wiejska w Łapinożu

4. JEZIÓRK1 08.09.2024 r. godz. 16.30 
(niedziela)

Wiata przy jeziorze

5. SUMIN 09.09.2024 r. godz. 19.00 
(poniedziałek)

Świetlica wiejska w Suminie

6. SUMÓWKO 09.09.2024 r. godz. 20.00 
(poniedziałek)

Świetlica wiejska w Suminie

7. STRZYGI 05.09.2024 r. godz. 20.00 
(czwartek)

Świetlica wiejska w Strzygach

8. KRETKI DUŻE 07.09.2024 r. godz. 15.30 (sobota) Świetlica wiejska w Kujawie

9. KUJAWA 07.09.2024 r. godz. 14.00 (sobota) Świetlica wiejska w Kujawie

10. TOMASZEWO 01.09.2024 r. godz. 14.00 
(niedziela)

Sala Konferencyjna Urzędu Gminy

11. WRZESZEWO 09.09.2024 r. godz. 11.00 
(poniedziałek)

Sala Konferencyjna Urzędu Gminy

12. KRETKI MAŁE 10.09.2024 r. godz. 18.00 (wtorek) Świetlica wiejska w Kretkach 
Małych

13. OSIEK 03.09.2024 r. godz. 19.00 (wtorek) Świetlica wiejska w Osieku

14. KOLONIA OSIEK 04.09.2024 r. godz. 17.30 (środa) Sala Konferencyjna Urzędu Gminy

15. TADAJEWO 05.09.2024 r. godz. 19.00 
(czwartek)

Świetlica wiejska 
w Strzygach

16. OBÓRKI 01.09.2024 r godz. 12.30 
(niedziela)

Sala Konferencyjna Urzędu Gminy

17. WARPALICE 06.09.2024 r. godz. 16.00 (piątek) Świetlica wiejska 
w War-palicach

mgr Paweł YJhikiy


